
Pracovní plátěné nákladní kalhoty, pánské kalhoty polybavlněné nákladní vozy, pracovní
oděvy, milice, práce na plátně

1. Více než 11 let přední výrobce ve Wuhanu. Profesionální a poctivý.
2.Free to counter vzorky.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 zaměstnanců více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5.. Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů je vybaveno nejnovějším softwarem pro vytváření
vzorů, účinných a přesných.
6.8 Kontroloři kontroly kvality: kontrola kvality řezání, šití, balení, lisování po celou dobu
Technická data:



Podrobnosti o pracovním
oděvu
Montérky

Velikost Od S do XXXL evropské velikosti

ZIP PVC zip, nylonový zip, zip mosazný

Barva Tmavě šedá a světle šedá / béžová a světle šedá

Sex Muži

Kapsa 6-8 kapes

Vyberte
látku

80% polyester, 20% bavlna / 65% polyester, 35%
bavlna, plátno

tkanina
Hmotnost

260-300 g / ㎡

zesílená
část

Na kolena, rameno, loket

Trh Evropský trh, americký trh

Kvalita výroby šití Jednotlivé švy, dvojité švy a trojité švy

obal Normální
Polybag

1 ks / Normální polybag

Lepenka 10ks / karton

POM 49 cm * 38 cm * 28 cm

Pokus Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních
dnů, jako obvykle.

Zásobování Dodávku zajišťuje OEM.

série doporučení WH290A bunda, vesta WH290, WH290 kalhoty s náprsenkou,
WH290 kalhoty

Více informací:
* 2 náprsní kapsy se suchým zipem
* 2 vnější kapsy v pase
* Cargo kapsy na jedné straně suchého zipu
* Oxford tkanina na kolenou, ramenech a loktech odolná proti oděru
* Přední zip s légou na suchý zip
* Elastický pas
* Reflexní páska
Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva designéři
mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější program pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm QC
inspektor množství řezání, šití, balení, žehlení celou cestu, asi dvě stě pracovníků 10-15 let zkušeností, silné
mechanismy odpovědnosti.
Popis:

1, přijímá logo stahováku zipu z pryskyřice, gumový štítek s logem v kapse na hrudi.



2, Z odolný závit. Udržujte manžetu větru, tím pohodlnější a teplejší během provozu.
3 Adoption Model s inovativním designem a skvělou kartou zabalenou v PVC sáčku
4, podpora použít seznam balení; Seznam lepenky; osvědčení o původu; Certifikace SASO.
5, Bezpečná oxfordská funkce chrániče kolen, aby se zabránilo bolesti kolen.
6, multifunkční kapsy; podpora funkcí, do kterých můžete vložit svůj mobilní telefon, pero, peníze a
nástroje.
7. Hlavním trhem je evropský trh, trh na Středním východě, americký trh, africký trh
8. Přijetí vysoce kvalitního odolného plátna 80% polyester, 20% bavlna, dobré šití látky o hmotnosti 260
g/m2. Znát své požadavky na nošení.
9. Kombinace světle šedé a tmavě šedé barvy nebo kombinace šedé a béžové barvy; Nechte rozmanitost
výběru.
10. Přijetí pokročilého kávového vzoru designu jejich velikosti bundy, Profesionálně postavená ergonomicky
pohodlná bunda. Co se týče tabulky velikostí, používáme standardní velikost Evropy. Dá se předpokládat,
pokud máte velikost tabulky, kterou nám můžeme poskytnout.
11. Cena je tím největším problémem každého klienta. Bunda s kapucí na plátně, Pokud chcete znát cenu,
potřebujete znát tyto parametry: styl oblečení, oděvní doplňky, způsob potisku, výšivka, vzor tkaných
oděvů, množství oblečení, termín dodání atd....Toto jsou hlavní faktory, které určují cenu. Čím více
objednáte, tím nižší cenu dostanete!
12. Pokud máte svůj vlastní design, budeme záviset na provedení. Pokud nemáte návrh, můžete nám sdělit
své požadavky, můžeme vám nabídnout několik příkladů kontroly oblečení. Můžete si také navrhnout vlastní
vzorek.
13. Kvalita je prioritou továrny. Náš má 15 QC, kteří přísně kontrolují bundu pro kvalitu každého odkazu
výrobní linky, které poskytujeme vysoce kvalitní bundy nosíme a pereme vzorky v případě smrštění nebo
zastínění.
Proč my?

1, máme profesionální zkušenosti asi 11 let, naše maket se nachází v centrální maket východní Evropě, Jižní
Americe, Evropě a tak dále.
2, máme konstrukční oddělení, naše projekty neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky trhu.
3, profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky v souladu s požadavky zákazníka v
průběhu času.
4, po zadání objednávky, kontrola kvality je přísně prováděna od začátku do konce.
5 Vybíráme kvalifikované dodavatele textilie, doplňky a obalové materiály.
6, materiál bude přísně kontrolován po příjezdu do továrny.
7, Naše roční výrobní kapacita je 100 000 ---- 120 000 ks za měsíc.


